
UCHWAŁA NR 134/XXI/2012 

RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Świercze na rok 2012 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm/ oraz art. 211, art. 212, art.216, 

art.217, art.235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./  
Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Świercze na rok 2012 zgodnie     

z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 40.775,00 zł. 
 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do uchwały: 

- zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 40.775,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2012 wynosi                             15.473.368,32 zł 

w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie  14.142.640,32 zł, 

2)   dochody majątkowe w kwocie  1.330.728,00 zł. 

§ 2. 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Świercze na rok 2012 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały:  

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.552.109,00 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.574.095,00 zł 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę  78.472,00 zł 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę  100.056,00 zł 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 1.473.637,00 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 1.474.039,00 zł 

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na rok 2012 wynosi 17.465.779,32 zł 

w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 12.880.233,32 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.585.546,00 zł 

 

§3. 
1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 

1.992.411,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z pożyczki 

( 1.315.625,00 zł) oraz kredytu (676.786,00 zł). 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.703.229,00 zł ( obligacje 1.700.000,00 zł, kredyt 

903.214,00 zł, wolne środki 100.015,00 zł ) przeznacza się na rozchody w wysokości 

2.703.229,00 zł ( spłata zobowiązań z tytułu pożyczki i kredytów zaciągniętych w latach 

ubiegłych). 

3. Przychody budżetu w wysokości 4.695.640,00 zł, rozchody w wysokości 2.703.229,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 4. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

 

§ 5. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. 

Wydatki na rok 2012 obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2012 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 

Finansową zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2012 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

      



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 134/XXI/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 28 grudnia 2012 roku  

 

Dochody budżetu gminy na rok 2012 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 7 689 524,70 0,00 5 775,00 7 695 299,70 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 5 775,00 5 775,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 5 775,00 5 775,00 

801     Oświata i wychowanie 159 400,00 0,00 10 000,00 169 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 147 000,00 0,00 10 000,00 157 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 147 000,00 0,00 10 000,00 157 000,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 



    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

bieżące razem: 14 101 865,32 0,00 40 775,00 14 142 640,32 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

190 800,68 0,00 0,00 190 800,68 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 330 728,00 0,00 0,00 1 330 728,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 243 331,00 0,00 0,00 1 243 331,00 

Ogółem: 15 432 593,32 0,00 40 775,00 15 473 368,32 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 434 131,68 0,00 0,00 1 434 131,68 

 

 
 

Przewodniczący 

Rady Gminy Świercze 

 

Wiesław Kęsicki 

 



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 134/XXI/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 28 grudnia 2012 roku  

 

Wydatki budżetu gminy na rok 2012 

Dział Rozdział § 

      

Plan 

Z tego 

     

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

     

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

     

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

     
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

      

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4826794,3 365587,3 365587,3 6216,9 359370,4 0 0 0 0 0 4461207 4461207 2742221 0 

zmniejszenie -1465244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1465244 -1465244 0 0 

zwiększenie 1465394 150 150 0 150 0 0 0 0 0 1465244 1465244 1465244 0 

po zmianach 4826944,3 365737,3 365737,3 6216,9 359520,4 0 0 0 0 0 4461207 4461207 4207465 0 

  1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4461207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4461207 4461207 2742221 0 

zmniejszenie -1465244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1465244 -1465244 0 0 

zwiększenie 1465244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1465244 1465244 1465244 0 

po zmianach 4461207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4461207 4461207 4207465 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 1718986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1718986 1718986 0 0 

zmniejszenie -1465244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1465244 -1465244 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 253742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 253742 253742 0 0 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 1402502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1402502 1402502 1402502 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1465244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1465244 1465244 1465244 0 

po zmianach 2867746 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2867746 2867746 2867746 0 

  1030 Izby rolnicze 

przed zmianą 10214 10214 10214 0 10214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10364 10364 10364 0 10364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

przed zmianą 10214 10214 10214 0 10214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



po zmianach 10364 10364 10364 0 10364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 280005 280005 280005 0 280005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 287005 287005 287005 0 287005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 280005 280005 280005 0 280005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 287005 287005 287005 0 287005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 46468 46468 46468 0 46468 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41468 41468 41468 0 41468 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 92844 92844 92844 0 92844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 104844 104844 104844 0 104844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 52485 34485 34485 0 34485 0 0 0 0 0 18000 18000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0 

po zmianach 55485 34485 34485 0 34485 0 0 0 0 0 21000 21000 0 0 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 52485 34485 34485 0 34485 0 0 0 0 0 18000 18000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0 

po zmianach 55485 34485 34485 0 34485 0 0 0 0 0 21000 21000 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0 

po zmianach 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21000 21000 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1713643,7 1697936,7 1605136,7 1359909 245227,7 0 92800 0 0 0 15707 15707 11955 0 

zmniejszenie -13067 -4674 -4674 -4338 -336 0 0 0 0 0 -8393 -8393 -8393 0 

zwiększenie 13996 13996 13996 10538 3458 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1714572,7 1707258,7 1614458,7 1366109 248349,7 0 92800 0 0 0 7314 7314 3562 0 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 1561503,7 1557751,7 1551751,7 1318208 233543,7 0 6000 0 0 0 3752 3752 0 0 

zmniejszenie -4674 -4674 -4674 -4338 -336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13996 13996 13996 10538 3458 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1570825,7 1567073,7 1561073,7 1324408 236665,7 0 6000 0 0 0 3752 3752 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 185496 185496 185496 185496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1338 -1338 -1338 -1338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 184158 184158 184158 184158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy przed zmianą 26200 26200 26200 26200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23200 23200 23200 23200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 43000 43000 43000 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10538 10538 10538 10538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 53538 53538 53538 53538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 77104,7 77104,7 77104,7 0 77104,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2958 2958 2958 0 2958 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80062,7 80062,7 80062,7 0 80062,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -336 -336 -336 0 -336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8164 8164 8164 0 8164 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 25455 13500 0 0 0 0 13500 0 0 0 11955 11955 11955 0 

zmniejszenie -8393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8393 -8393 -8393 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17062 13500 0 0 0 0 13500 0 0 0 3562 3562 3562 0 

    6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

przed zmianą 11955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11955 11955 11955 0 

zmniejszenie -8393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8393 -8393 -8393 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3562 3562 3562 0 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 804 804 804 804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 -11 -11 -11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 11 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 804 804 804 804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

przed zmianą 804 804 804 804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 -11 -11 -11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 11 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 804 804 804 804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 104 104 104 104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 11 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 115 115 115 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 17 17 17 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -0,52 -0,52 -0,52 -0,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



po zmianach 16,48 16,48 16,48 16,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 683 683 683 683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10,48 -10,48 -10,48 -10,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 672,52 672,52 672,52 672,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6373758 6373758 6002103 4895480 1106623 61900 309755 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -35998 -35998 -35998 -15150 -20848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 44835 40040 39790 8085 31705 0 250 0 0 0 4795 4795 0 0 

po zmianach 6382595 6377800 6005895 4888415 1117480 61900 310005 0 0 0 4795 4795 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3697353 3697353 3504078 2913341 590737 0 193275 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25877 -25877 -25877 -15000 -10877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32995 28200 27950 7935 20015 0 250 0 0 0 4795 4795 0 0 

po zmianach 3704471 3699676 3506151 2906276 599875 0 193525 0 0 0 4795 4795 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 193275 193275 0 0 0 0 193275 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 250 250 0 0 0 0 250 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 193525 193525 0 0 0 0 193525 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 2274554 2274554 2274554 2274554 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2259554 2259554 2259554 2259554 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 409461 409461 409461 409461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7935 7935 7935 7935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 417396 417396 417396 417396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 330556 330556 330556 0 330556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4270 -4270 -4270 0 -4270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19698 19698 19698 0 19698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 345984 345984 345984 0 345984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 3073 3073 3073 0 3073 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -120 -120 -120 0 -120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2953 2953 2953 0 2953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 46975 46975 46975 0 46975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -802 -802 -802 0 -802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46173 46173 46173 0 46173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -320 -320 -320 0 -320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2480 2480 2480 0 2480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 41350 41350 41350 0 41350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



zmniejszenie -3300 -3300 -3300 0 -3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38170 38170 38170 0 38170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 

przed zmianą 4562 4562 4562 0 4562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 197 197 197 0 197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4759 4759 4759 0 4759 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

przed zmianą 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -471 -471 -471 0 -471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7029 7029 7029 0 7029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 2550 2550 2550 0 2550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -629 -629 -629 0 -629 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1921 1921 1921 0 1921 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -965 -965 -965 0 -965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4735 4735 4735 0 4735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4795 4795 0 0 

po zmianach 4795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4795 4795 0 0 

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

przed zmianą 300200 300200 276120 261021 15099 0 24080 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -249 -249 -249 -150 -99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300101 300101 276021 261021 15000 0 24080 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 203055 203055 203055 203055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 203205 203205 203205 203205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 41018 41018 41018 41018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150 -150 -150 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40868 40868 40868 40868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -99 -99 -99 0 -99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51 51 51 0 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 126000 126000 64100 0 64100 61900 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8500 -8500 -8500 0 -8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



po zmianach 117500 117500 55600 0 55600 61900 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 64100 64100 64100 0 64100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8500 -8500 -8500 0 -8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55600 55600 55600 0 55600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1636772 1636772 1544472 1429400 115072 0 92300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 290 290 290 0 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1637062 1637062 1544762 1429400 115362 0 92300 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 23125 23125 23125 0 23125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 290 290 290 0 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23415 23415 23415 0 23415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 10710 10710 10710 0 10710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -815 -815 -815 0 -815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11295 11295 11295 0 11295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 2920 2920 2920 0 2920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -620 -620 -620 0 -620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 7790 7790 7790 0 7790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -195 -195 -195 0 -195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8995 8995 8995 0 8995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 335761 335761 335761 182518 153243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -557 -557 -557 0 -557 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 345204 345204 345204 182518 162686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 8630 8630 8630 0 8630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -557 -557 -557 0 -557 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8073 8073 8073 0 8073 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 136000 136000 136000 0 136000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 146000 146000 146000 0 146000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 62150 62150 62150 28880 33270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -427 -427 -427 -427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 427 427 427 0 427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62150 62150 62150 28453 33697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi przed zmianą 60150 60150 60150 28880 31270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



zmniejszenie -427 -427 -427 -427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 427 427 427 0 427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60150 60150 60150 28453 31697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 27334 27334 27334 27334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -427 -427 -427 -427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26907 26907 26907 26907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4597 4597 4597 0 4597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 427 427 427 0 427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5024 5024 5024 0 5024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2798072,05 2798072,05 715056 616112 98944 0 1983016,37 99999,68 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30241 -30241 -21341 -18198 -3143 0 -8900 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6500 6500 0 0 0 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2774331,05 2774331,05 693715 597914 95801 0 1980616,37 99999,68 0 0 0 0 0 0 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 157597,37 157597,37 0 0 0 0 157597,37 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6500 6500 0 0 0 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 164097,37 164097,37 0 0 0 0 164097,37 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 157597,37 157597,37 0 0 0 0 157597,37 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6500 6500 0 0 0 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 164097,37 164097,37 0 0 0 0 164097,37 0 0 0 0 0 0 0 

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 100400 100400 0 0 0 0 100400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6500 -6500 0 0 0 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 93900 93900 0 0 0 0 93900 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 100400 100400 0 0 0 0 100400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6500 -6500 0 0 0 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 93900 93900 0 0 0 0 93900 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 585316 585316 582316 525966 56350 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21341 -21341 -21341 -18198 -3143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 563975 563975 560975 507768 53207 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 408616 408616 408616 408616 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14914 -14914 -14914 -14914 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 393702 393702 393702 393702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 72065 72065 72065 72065 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3284 -3284 -3284 -3284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



po zmianach 68781 68781 68781 68781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3143 -3143 -3143 0 -3143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12857 12857 12857 0 12857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 283349,68 283349,68 6250 0 6250 0 177100 99999,68 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2400 -2400 0 0 0 0 -2400 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 280949,68 280949,68 6250 0 6250 0 174700 99999,68 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 177100 177100 0 0 0 0 177100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2400 -2400 0 0 0 0 -2400 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 174700 174700 0 0 0 0 174700 0 0 0 0 0 0 0 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 101453,63 101453,63 0 0 0 0 0 101453,63 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21341 21341 21341 0 21341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 122794,63 122794,63 21341 0 21341 0 0 101453,63 0 0 0 0 0 0 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 101453,63 101453,63 0 0 0 0 0 101453,63 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21341 21341 21341 0 21341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 122794,63 122794,63 21341 0 21341 0 0 101453,63 0 0 0 0 0 0 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17732 17732 17732 0 17732 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17732 17732 17732 0 17732 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3609 3609 3609 0 3609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3609 3609 3609 0 3609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 231828 231828 107322 99130 8192 0 124506 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -337 -337 -337 0 -337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 231491 231491 106985 99130 7855 0 124506 0 0 0 0 0 0 0 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 117472 117472 107322 99130 8192 0 10150 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -337 -337 -337 0 -337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 117135 117135 106985 99130 7855 0 10150 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -337 -337 -337 0 -337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1663 1663 1663 0 1663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska przed zmianą 372512,64 308662,64 308662,64 3000 305662,64 0 0 0 0 0 63850 63850 0 0 



zmniejszenie -1529 -1529 -1529 0 -1529 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6336 5336 5336 0 5336 0 0 0 0 0 1000 1000 0 0 

po zmianach 377319,64 312469,64 312469,64 3000 309469,64 0 0 0 0 0 64850 64850 0 0 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 3529 3529 3529 0 3529 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -529 -529 -529 0 -529 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 529 529 529 0 529 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -529 -529 -529 0 -529 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

przed zmianą 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 204600 197600 197600 0 197600 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 1000 1000 0 0 

po zmianach 210600 202600 202600 0 202600 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 115000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 1000 0 0 

po zmianach 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 89350 32500 32500 3000 29500 0 0 0 0 0 56850 56850 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 336 336 336 0 336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 89686 32836 32836 3000 29836 0 0 0 0 0 56850 56850 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 8400 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 336 336 336 0 336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8736 8736 8736 0 8736 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 4250 4250 4250 0 4250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -255 -255 -255 0 -255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 255 255 255 0 255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



po zmianach 4250 4250 4250 0 4250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -255 -255 -255 0 -255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 255 255 255 0 255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 255 255 255 0 255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 255 255 255 0 255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -255 -255 -255 0 -255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1745 1745 1745 0 1745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17443793,32 12858649,32 9590218,64 7017521,9 2572696,74 213900 2513077,37 201453,31 0 340000 4585144 4585144 2764556 0 

zmniejszenie -1552109 -78472 -69572 -38124 -31448 0 -8900 0 0 0 -1473637 -1473637 -8393 0 

zwiększenie 1574095 100056 93306 18634 74672 0 6750 0 0 0 1474039 1474039 1465244 0 

po zmianach 17465779,32 12880233,32 9613952,64 6998031,9 2615920,74 213900 2510927,37 201453,31 0 340000 4585546 4585546 4221407 0 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Świercze 

 

Wiesław Kęsicki 

 



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 134/XXI/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 roku 

    

    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

1. Dochody   15.473.368,32 

2. Wydatki   17.465.779,32 

3. Wynik budżetu   - 1.992.411,00 

Przychody ogółem:   4.695.640,00 

1. Kredyty § 952 1.580.000,00 

2. Pożyczki § 952   

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903  1.315.625,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 1.700.000,00  

8. Wolne środki § 950 100.015,00  

Rozchody ogółem:   2.703.229,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1.973.600,00 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963 729 629,00  

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

    

 
Uwaga: Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 4 u.o.f.p. można zaciągać kredytu, pożyczki oraz emitować papiery 

wartościowe na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej. Przychody te powinny znaleźć odzwierciedlenie w załączniku unijnym. 

Przewodniczący 

Rady Gminy Świercze 

 

Wiesław Kęsicki 



         Załącznik Nr 4 

         do Uchwały Nr 134/XXI/2012 

         Rady Gminy Świercze 

         z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

wydatki bieżące 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010   Rolnictwo i łowiectwo 351 308,30 351 308,30 351 308,30 - 

01095  Pozostała działalność 351 308,30 351 308,30 351 308,30 - 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

351 308,30 - - - 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 800,00 1 800,00 - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 307,80 307,80 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 44,10 44,10 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 350,20 1 350,20 - 

4300 Zakup usług pozostałych - 3 386,30 3 386,30 - 

4430 Różne opłaty i składki - 344 419,90 344 419,90 - 

750     Administracja publiczna 42.885,00 42.885,00 42.885,00  -  

75011   Urzędy wojewódzkie 42.885,00 42.885,00 42.885,00  -  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  
42.885,00  -   -   -  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -           32 400,00               32 400,00      -  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -              2 600,00                 2 600,00      -  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  -              5 844,00                 5 844,00      -  

4120 Składki na Fundusz Pracy  -                 857,00                    857,00      -  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -                 150,00     150,00      -  



4410 Podróże służbowe krajowe  -  1.034,00     1.034,00      -  

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  
               804,00                    804,00                    804,00      -  

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  
               804,00                    804,00                    804,00      -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  
               804,00      -   -   -  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  -  115,00 115,00  -  

4120 Składki na Fundusz Pracy  -  16,48 16,48  -  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  -  672,52 672,52  -  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                 200,00                    200,00                    200,00      -  

75414   Obrona cywilna         

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  
200,00      -   -   -  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
 -  200,00     200,00      -  

852     Pomoc społeczna 1.661.609,00 1.661.609,00 1.661.609,00  -  

85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1.605.813,00 1.605.813,00 1.605.813,00  -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  

1.605.813,00  -   -   -  

3110 Świadczenia społeczne  -  1.540.919,00 1.540.919,00  -  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -  30.576,00 30.576,00  -  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -  2 000,00     2 000,00       

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  -  21.620,00     21.620,00      -  

4120 Składki na Fundusz Pracy  -  800,00     800,00      -  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -  500,00     500,00      -  

4300 Zakup usług pozostałych  -  7.964,00     7.964,00      -  



4410 Podróże służbowe krajowe  -  100,00     100,00      -  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  -  1.094,00     1.094,00      -  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
 -  240,00     240,00      -  

85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
4.546,00 4.546,00 4.546,00  -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  
4.546,00  -   -   -  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  -  4.546,00 4.546,00  -  

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  34.150,00 34.150,00 34.150,00  -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  
34.150,00  -   -   -  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  719,00 719,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  -  33.431,00 33.431,00  -  

85295  Pozostała działalność 17.100,00 17.100,00 17.100,00  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

17.100,00 - - - 

3110 Świadczenia społeczne - 17.100,00 17.100,00 - 

 Ogółem 2.056.806,30 2.056.806,30 2.056.806,30  -  

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Świercze 

 

Wiesław Kęsicki 

 

 

 



Załącznik Nr 5 

         do Uchwały Nr 134/XXI/2012 

         Rady Gminy Świercze 

                 z dnia 28 grudnia 2012 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

          

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego:   

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

Zakres 

porozumienia lub 

umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

150 15011 6639 

Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności województwa 

mazowieckiego, przez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego i 

gospodarki opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie zintegrowanych baz wiedzy 

o Mazowszu 

 -     10.380,00      -    10.380,00     

Umowa partnerska  

z Województwem 

Mazowieckim                                    

III kwartał 2009 r.                      

- IV kwartał 2014 r. 

750 75095 6639 

Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa  

 -  3.562,00   -  3.562,00 

Umowa partnerska 

z Województwem 

Mazowieckim                                          

III kwartał 2009 r.            

- IV kwartał 2014 r. 

Ogółem 13.942,00           -       13.942,00 X 

 
 
 

Przewodniczący 

Rady Gminy Świercze 

 

Wiesław Kęsicki 
 

 

 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr 134/XXI/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych 

      
      

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 6 

I. DOCHODY 

  

  

  

756 
  

  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich pobraniem 

                   61.150,00     

  

  

75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
                   61.150,00     

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu                    61.150,00     

II. WYDATKI 

  

  

  

  

  

  

  

  

851 
  

  
Ochrona zdrowia  60.150,00     

  

  

  

  

  

  

  

85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi                    60.150,00     

  

  

  

  

  

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.475,00     

4120 Składki na Fundusz Pracy 71,00     

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26.907,00     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.024,00     

4220 Zakup środków żywności                      1 500,00     

4300 Zakup usług pozostałych 25.173,00  

Przewodniczący 

Rady Gminy Świercze 

 

Wiesław Kęsicki



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr 134/XXI/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 

Wydatki na rok 2012 obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

Lp. 

Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej 
Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Wydatki 

Kwota 

Klasyfikacja budżetowa 
Wydatki 

ogółem 

w tym: 

Dział Rozdział § bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. BRODOWO Remont drogi gminnej od figurki do sklepu 8 809,65 600 60016 4270 8 809,65 8 809,65   

2. 
BRULINY 

1.Remont dróg gminnych żwirowych                                                         9 864,37 600 60016 4270 
10 864,37 10 864,37 

  2. Zakup materiałów do remontu remizy 1 000,00 900 90095 4210 

3. BYLICE Remont gminnych dróg żwirowych  7 576,81 600 60016 4270 7 576,81 7 576,81   

4. 
CHMIELEWO 

1. Zakup wiaty przystankowej  4 500,00 900 90095 6060 
8 167,54 

  4 500,00 

2. Remont dróg gminnych żwirowych 3 667,54 600 60016 4270 3 667,54   

5. 
DZIARNO 

1.Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną 6 672,76 600 60016 4300 
7 499,76 7 499,76 

  

2. Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną - przepusty 827,00 600 60016 4210  

6. 
GAJ 

1.Remont drogi gminnej w kierunku Ślubowa                                               6 436,39 600 60016 4270 
7 936,39 7 936,39 

  2. Zakup rynien do budynku świetlicy wiejskiej 1 500,00 900 90095 4210 

7. 

GĄSIOROWO 

1. Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną                                                              2 000,00 600 60016 4300 

7 294,28 7 294,28 

  

2.Uporządkowanie terenu wokół świetlicy 1 000,00 900 90095 4300 

3. Remont dróg gminnych żwirowych 4 294,28 600 60016 4270 

8. GĄSIORÓWEK Remont drogi gminnej w kierunku Żebry Wiatraki 6 729,23 600 60016 4270 6 729,23 6 729,23   

9. GODACZE Remont gminnych dróg żwirowych  8 475,75 600 60016 4270 8 475,75 8 475,75   

10. 
GOŁĘBIE 

1.Remont gminnych dróg żwirowych 7.622,33 600 60016 4270 
7 859,33 7 859,33 

  

2. Remont gminnych dróg żwirowych - przepusty 237,00 600 60016 4210  

11. 
KLUKOWO 

1.Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną             4 000,00 600 60016 4300 
10 247,96 10 247,96 

  2. Remont dróg gminnych żwirowych  6 247,96 600 60016 4270 

12. 

KLUKÓWEK 

1. Zagospodarowaniu boiska – zakup trawy 255,00 926 92695 4210 

9 297,64 9 297,64 

  

2. Zagospodarowaniu boiska 1.745,00 926 92695 4300 

3. Remont dróg gminnych żwirowych  7.119,64 600 60016 4270 

4. Remont dróg gminnych żwirowych - przepusty 178,00 600 60016 4210 



13. 

KOSIOROWO 
1. Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną                   4 963,75 600 60016 4300 

8 963,75 8 963,75 

  
2. Remont dróg gminnych żwirowych  2 760,00 600 60016 4270 

3. Remont dróg gminnych żwirowych - przepusty 1.240,00 600 60016 4210 

14. 
KOŚCIESZE 

1. Remont nawierzchni alei kasztanowcowej                                                                     2 000,00 600 60016 4270 

9 759,96 9 759,96 
  

2.Wykonanie tablicy ogłoszeniowej                                                                                        1 500,00 900 90095 4170 

3. Wykopanie rowu przy drodze gminnej w kierunku " Gór" i w kierunku Gaju. 6 259,96 600 60016 4300 

15. 
KOWALEWICE NOWE 

1.Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną 7 121,07 600 60016 4300 
8 450,07 8 450,07 

  2. Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną - przepusty 1.329,00 600 60016 4210 

16. KOWALEWICE WŁ. Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną 11 943,11 600 60016 4300 11 943,11 11 943,11   

17. 
OSTRZENIEWO 1. Zakup wiaty przystankowej                                                                            4 500,00 900 90095 6060 7 807,97 

0 4 500,00 

2. Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną 3 307,97 600 60016 4300 3 307,97   

18. WYRZYKI – PĘKALE Remont gminnych dróg żwirowych  5 958,71 600 60016 4270 5 958,71 5 958,71   

19. 
PRUSINOWICE 

1.Remont drogi gminnej Prusinowice - "Kolonia" 9.212,64 600 60016 4270 
11 249,64 11 249,64 

  2. Remont drogi gminnej Prusinowice - "Kolonia" - przepusty 2.037,00 600 60016 4210 

20. STPICE Remont gminnych dróg żwirowych  6 498,08 600 60016 4270 6 498,08 6 498,08   

21. 

STRZEGOCIN 

1. Udrożnienie rowów odwadniających drogi gminne                                                                     9 000,00 600 60016 4300 

14 562,88 14 562,88 

  

2. Remont dróg gminnych żwirowych                                                                                                        4 062,88 600 60016 4270 

3. Zakup materiałów do remontu remizy 1 500,00 900 90095 4210 

22. SULKOWO Remont dróg  gminnych w kierunku Strzegocina i p. Magierowskiego 8 321,65 600 60016 4270 8 321,65 8 321,65   

23. 

ŚWIESZEWKO 
1. Remont elewacji remizy- zakup materiałów                                                    3 000,00 900 90095 4210 

7 345,65 7 345,65 

  
2. Remont dróg gminnych żwirowych 3.725,65 600 60016 4270 

3. Remont dróg gminnych żwirowych - przepusty 620,00 600 60016 4210 

24. ŚWIESZEWO Remont drogi gminnej 7 088,81 600 60016 4270 7 088,81 7 088,81   

25. 
ŚWIERKOWO 

1.Wykonanie tablicy ogłoszeń                                                                                                  1 500,00 900 90095 4170 
8 912,38 8 912,38 

  2. Remont drogi gminnej żwirowej 7 412,38 600 60016 4270 

26. ŚWIERCZE SIÓŁKI Rozwój kluczowych umiejętności mieszkańców sołectwa  6 857,65 921 92195 4300 6 857,65 6 857,65   

27. 

ŚWIERCZE 

1. Rozbudowa oświetlenia ulicznego - ul. Wrzosowa         7 000,00 900 90015 6050 

25 684,10 

  7 000,00 

2. Doposażenie placu zabaw                                              8 000,00 900 90095 4210 8000   

3. Modernizacja parku przy ul. Kolejowej                        8 000,00 700 70005 6050   8 000,00 

4. Remont dróg gminnych żwirowych                  2 684,10 600 60016 4270 2684,1   

28. 

WYRZYKI 

1. Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną – zakup przepustów  3.120,00 600 60016 4210 

9 117,86 9 117,86 

  

2. Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną  2.994,06 600 60016 4300 

3. Remont dróg gminnych żwirowych 3 003,80 600 60016 4270 

OGÓŁEM 259 280,98 - - - 259 280,98 235 280,98 24 000,00 

 



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr 134/XXI/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2012 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową  

            

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu 

sołeckiego) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2012 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe  

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 700 70005 6050 
Modernizacja parku przy ulicy 

Kolejowej ( Świercze ) 
         8 000,00              8 000,00              8 000,00      

A.       

B. 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 

2 700 70005 6050 
Modernizacja budynku mieszkalnego 

w Strzegocinie 
13.000,00 13.000,00 13.000,00  

A.       

B. 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 

3 750 75023 6060 Zakup centrali telefonicznej 3.752,00 3.752,00 3.752,00  

A.       

B. 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 

4 754 75412 6050 
Modernizacja budynku garażu OSP 

w Świerczach 
16.000,00 16.000,00 14.000,00  

A.       

B. 

C. fundusz 

prewencyjny PZU 

S.A, - 2.000,00 zł 
… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 



5 801 80101 6060 Zakup kserokopiarki 4.795,00 4.795,00 4.795,00  

A.       

B. 

C. 

… 

 PSP Strzegocin 

6 900 90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

ul. Wrzosowa ( Świercze) 
         8 000,00              8 000,00              8 000,00      

A.       

B. 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 

7 900 90095 6060 
Zakup wiaty przystankowej ( 2szt.- 

Chmielewo , Ostrzeniewo) 
         9 000,00              9 000,00              9 000,00      

A.       

B. 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 

Ogółem 62.547,00 62.547,00 60.547,00 - 2.000,00 - x 

            

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)       

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     

C. Inne źródła          

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Świercze 

 

Wiesław Kęsicki 


